Makita akumulatorske makaze za živu ogradu
(DUN600LZ) 18V LXT; BEZ AKU.
Cena isporuke 490 RSD, za kupovine preko 15.000
RSD isporuka je besplatna. Pošiljke teže od 30 kg se
šalju po dogovoru.
Šifra proizvoda: DUN600LZ
Proizvođač: Makita
54.690,00 RSD
Neto cena: 45.575,00 RSD
Opis proizvoda
Opremljene BL motorom bez četkica
Lagane akumulatorske makaze za živu ogradu ukupne dužine 2050 mm
Dvostrano naoštrena sečiva (gornji i donji nož sa naoštrenim zubima)
Specijalni profil zuba za još efikasnije sečenje i manje trenje
Obim isporuke:
Model bez akumulatora i punjača
Kartonsko pakovanje
Garancija od 3 godine registrovana na ime kupca
Deklaracija
Naziv proizvođača: Makita
Marka proizvoda: Makita
EAN kod: 0088381894654
Uvoznik: Vermax Alati d.o.o.; Drage Spasić 35; 11030 Beograd
Zemlja porekla: Slovenija
Specifikacija
Napon akumulatora: 18 V
Tip akumulatora: Li-ion
Broj hodova u minutu: 2000 / 3600 / 4400 /min
Dužina noža: 600 mm
Najveća debljina grana: 23,5 mm
Dimenzije D x Š x V: 2050 x 230 x 178 mm
Težina: 4,1 kg